RALLY RALLY MINAS BRASIL 17/03/2022 - 19:11:17

P/i i }J 5\\ s Campeonato Brasileiro de Rally Cross Country 2022 Resultados Oficiais CHw.QAT

Prologo: Araxa/MG - (5.67km) Classe: UTV

SRASL

CAMPEONATO BRASILEIRO
Penal TOTAL
POS  NO PILOTO/NAVEGADOR (POS)CAT TEMPO
Bonus Dif. Lider
ANDRE HORT wes 00:03:53.3
1 11g |DALIBOSSE ()UT1 00:03:53.3
CAN AM MAVERICK X3 0353, -
MH RACING - F TECH
DENISIO DO NASCIMENTO . T
2 qoy | (Sl (UT1 00:03:57.0
CAN AM MAVERICK X3 03T - 0000037
BOMPACK RACING LB
CRISTIANO BATISTA . 00:03:57.8
ROBLEDO NICOLETTI 02
3 102 cAN AM MAVERICK X3 (1)uoP 00:03:57.8 - 00:00:04.5
TRANSMAQUINAS RACING 00:00:00.8
FABIO PIRONDI e 00:03:59.3
MARCELO RITTER -
4 104 MARCELORTIER o (1)UT2 00:03:59.3 " 0000060
COTTON RACING 00:00:015
OTAVIO LEITE . 00:04:00.0
WLADIMIR GUTEMBERG o
5 109 cAN AM MAVERICK X3 @)Ut 00:04:00.0 - 00:00:06.7
TRANSMAQUINAS RACING 00:00:00.7
ADRIANO BENVENUTTI . 00:04:00.8
HENRY RITTER .
g 120 AN AM MAVERICK X3 (2P 00:04:00.8 - 00:00:07.5
TRANSBEN RACING 00:00:00.8
TOMAS LUZA e 00:04:04.9
DANIEL SPOLIDORIO .
7 12 OANE SOHDORO (UT2 00:04:04.9 N 0000116
COTTON RACING 00-00:04.1
ENIO BOZZANO . 00:04:06.3
WELLINGTON REZENDE .
. 10" CAN AM MAVERICK X3 RSl 00:04:063 - 00:00:13.0
COTTON RACING 00:00:01.4
DIOGO DE MESQUITA e 00:04:09.1
MARCOS PANSTEW .
’ 129 CAN AM MAVERICK X3 @ur2 00:04:09.1 - 00:00:15.8
KADDO RACING 00:00:02.8
WILKER CAMPOS - 00:04:09.2
BRENO REZENDE .
10 130 caAN AM MAVERICK X3 (BuT2 00:04:09.2 - 00:00:15.9
COTTON RACING 00:00:00.1
LUIZ FACCO P 00:04:09.7
HUMBERTO RIBEIRO -
" 133 CAN AM MAVERICK X3 (Huov 00:04:09.7 . 00:00:16.4
ACELERA SIRIEMA 00:00:00.5
REINALDO VARELA e 00:04:12.7
ARTHUR CARNEIRO .
12 103 cAN AM MAVERICK X3 2208 00:04:42.7 - 00:00:19.3
VARELA CAN-AM MONSTER ENERGY 00:00:02.1
WANDER GARCEZ . 00:04:12.9
FABIO ZELLER o
13 128 CAN AM MAVERICK X3 (2uov 00:04:429 - 00:00:19.6
PODIUM RACE 00:00:00.3
THIAGO TORRES e 00:04:14.8
EDUARDO SHIGA .
14 121 boLARIS XP TURBO Tt 00:04:14.8 - 00:00:21.5
HPS RACING 00:00:01.9
IVAN KUHNEN . 00:04:16.0
KITTO VIANA oL
15 127 CAN AM MAVERICK X3 @uov 00:04:16.0 - 00:00:22.7
VIGIFORT RACING 00:00:01.2
DALTRO MARONEZI . 00:04:17.8
LUCIANI MARONEZI -
16 182 CAN AM MAVERICK X3 (4)uov 00:04:17.8 - 00:00:24.5
MEM MOTORSPORT 00:0001.8
GABRIEL CESTARI e 00:04:18.1
JHONATAN ARTIGO .
17 105 CAN AM MAVERICK X3 BT 00:04:18.1 - 00:00:24.8
GHIA MOTORSPORTS - COTTON RACING 00:00:00.3
PEDRO MAC DOWELL . 00:04:20.6
CAIO SPOLIDORIO o
18 M5 CAN AM MAVERICK X3 e 00:04:206 - 00:00:27.3

COTTON RACING 00:00:02.5
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BRUNO VARELA

GUSTAVO BORTOLANZA

CAN AM MAVERICK X3

VARELA CAN-AM MONSTER ENERGY

LEANDRO TORRES
FLAVIO FRANCA
POLARIS RZR PRO XP
TORRES RACING

MAXWELL FERNANES
GEORGE MARTINS
CAN AM MAVERICK X3
BIANCHINI RALLY

MARKUS DE WIT

ARMANDO MIRANDA

CAN AM MAVERICK X3

RALLY BRASIL OFFROAD TEAM

SILVIO MARTINS
WINICIUS MARTINS

MARTINS RACING

DANIEL TRECENTI SANTOS
GABRIEL DIAS

CAN AM MAVERICK X3
SANO RALLY

FABIO BEAL

RAUL CEZAR SALVADOR
CAN AM MAVERICK X3
PORTER RACING

JORGE WAGENFUHR
ROBSON SCHUINKA
CAN AM MAVERICK X3
LIFESIL.COM

RUFINO NETO
ARISTOTELES FIUZA

CAN AM MAVERICK X3
PROHOSPITAL RALLY TEAM

PAMELA BOZZANO
CADU SACHS

CAN AM MAVERICK X3
COTTON RACING

JOAO PEDRO VALONE
MIGUEL FALCAO VAZ
CAN AM MAVERICK X3
RMATTHEIS RALLY TEAM

CARLOS DE CASTRO
LOURIVAL ROLDAN
CAN AM MAVERICK X3
MEM MOTORSPORT

ALLAN CESTARI

WEIDNER MOREIRA

CAN AM MAVERICK X3

GHIA MOTORSPORTS - COTTON RACING

MARCELO ROMCY
ANDRE BALLA

SANO RALLY

RAFAEL CASSOL
MINAE MIYAUTI
GIAFFONE EXO NB
GIAFFONE RACING

IGOR NOGUEIRA
RODRIGO MELLO
CAN AM MAVERICK X3
TR2 POWERSPORTS

MARCOS FINATO
GUILHERME HOLANDA
CAN AM MAVERICK X3
BIANCHINI RALLY

HELENA DEYAMA
CRIS STARLING

CAN AM MAVERICK X3
MUSA - RALLY BRASIL

FREDIANO ROSADO
PAULO MEDINA

CAN AM MAVERICK X3
SOCEL OFF ROAD

VILSON THOMAS
RAFAEL PEREIRA
CAN AM MAVERICK X3
MAINHA RACING

JOSE HELIO
RAMON SACILOTTI
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00:04:21.8
00:00:28.5
00:00:01.2
00:04:22.5
00:00:29.2
00:00:00.7
00:04:24.1
00:00:30.8
00:00:01.6
00:04:27.6
00:00:34.3
00:00:03.5
00:04:28.4
00:00:35.1
00:00:00.8
00:04:29.1
00:00:35.8
00:00:00.7
00:04:31.7
00:00:38.4
00:00:02.6
00:04:31.9
00:00:38.6
00:00:00.2
00:04:33.3
00:00:40.0
00:00:01.4
00:04:37.0
00:00:43.7
00:00:03.7
00:04:37.1
00:00:43.8
00:00:00.1
00:04:38.4
00:00:45.1
00:00:01.3
00:04:40.2
00:00:46.9
00:00:01.8
00:04:40.7
00:00:47.4
00:00:00.5
00:04:43.7
00:00:50.4
00:00:03.0
00:04:44.6
00:00:51.3
00:00:00.9
00:04:44.8
00:00:51.5
00:00:00.2
00:04:49.1
00:00:55.8
00:00:04.3
00:04:49.6
00:00:56.3
00:00:00.5
00:04:50.6
00:00:57.3
00:00:01.0
00:04:57.3




GIAFFONE EXO NB

GIAFFONE RACING o 00:01:04.0
00:00:06.7

HELDER SANCHES - 00:05:02.2
MARCOS SANCHES 5.

40 139 CAN-AM MAVERICK X3 GPSoY 00:05:02:2 - 00:01:08.9
RAUS CAFE 00:00:04.9
TOMAZ DOS SANTOS P 00:05:03.7
CLAUDIO RIESER .

n o (13)U0V 00:05:03.7 N 0001104
SANO RALLY 00:00:015
VINICIUS JOSE LIMA e 00:05:05.1
LEANDRO DE CASTRO .

- 4 CAN AM MAVERICK X3 (I 00:05:05-1 - 00:01:11.8
BIANCHINI RALLY 00:00:01.4
JOAO PEDRO FRANCIOSI . 00:05:17.4
ANA PAULA FRANCIOS! 5.

43 18 AN AMMAVERICK X3 (U2 00:05:17.4 - 00:01:24.1
COTTON RACING 00:00-12.3
DANIEL GONCALVES e 00:05:19.1
MARCELO CARESTIATO e

u o1 ! (14)U0V 00:05:19.1 " 0001255
SANO RALLY 00:00:01.7
JOSE SAWAYA . 00:09:53.7
FRED BUDTIKEVITZ o

45 145 AN AM MAVERICK X3 (15)uov 00:09:53.7 - 00:06:00.4
X RALLY TEAM 00:04:34.6
DAN ROCHA NACIF - xx
JOSELITO JR vor

NC 137 GiAFFONEEXONB e -
GIAFFONE RACING
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RALLY MAKERS
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